
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0139/2023 
Licitação n° 072/2023 
Dispensa n° 030/2023 

 
 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e REGINA DE FATIMA 
FERRARI 827417000672 
 
CNPJ: 28.000.618/0001-70  
 
Empresa localizada na RUA CLAUDOMIRO DA ROCHA, n° 44 - Bairro CENTRO, CEP 
36620-000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (32)8460-5306 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE 
CHOCOLATE (EMBALAGEM DE 02KG) 

UND 6,00 40,00 240,00 

BOLO RECHEADO COM SABORES 
VARIADOS COM COBERTURA (EMBALAGEM 
DE 02KG) 

UND 10,00 70,00 700,00 

BOLO SABORES NATURAL, CHOCOLATE, 
BROA FUBÁ (EMBALAGEM DE 02KG) 

UND 10,00 30,00 300,00 

EMPADÃO DE FRANGO (EMBALAGEM DE 
02KG) 

UND 6,00 60,00 360,00 

SALGADINHO ASSADO (EMBALAGEM COM 
100 UNIDADES) 

CENTO 5,00 70,00 350,00 

SALGADINHO FRITO (EMBALAGEM DE 
100UNIDADES) 

CENTO 5,00 70,00 350,00 

TORTA SALGADA - PÃO DE FORMA 
(EMBALAGEM DE 02 KG) 

UND 6,00 30,00 180,00 

 
Vigência: 06/05/2023 
 
Dotação Orçamentária 
02.09000.08.244.0010.257-339030 - DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO CRAS / 1.660.000 

 
Valor total: 2.480,00 
 
Data da Assinatura 06/03/2023 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0140/2023 
Licitação n° 072/2023 
Dispensa n° 030/2023 

 
 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e UELINTON CORREA DE 
OLIVEIRA 11738010732 
 
CNPJ: 20.325.725/0001-67  
 
Empresa localizada na R FRANCISCO COSTA CARVALHO, n° 41 - LOJA, Bairro 
BAIRRO DAS FLORES, CEP 36620-000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: 
(24)9273-6799 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
MINI ROSQUINHA DE LEITE ASSADA UND 200,00 1,25 250,00 

MINI ROSQUINHA DOCE FRITA UND 200,00 1,25 250,00 

PÃO DOCE COM RECHEIO DE CREME, 50GRS UND 200,00 1,00 200,00 

PÃO DOCE GRANDE, 50GRS UND 800,00 1,00 800,00 

PÃO DOCE PEQUENO, 25GRS UND 600,00 0,50 300,00 

PÃO FRANCÊS PEQUENO, 25GRS UND 500,00 0,30 150,00 

PÃO FRANCÊS, 50GRS UND 200,00 0,60 120,00 

PÃO TATU, 50GRS UND 200,00 0,80 160,00 

 
Vigência: 06/05/2023 
 
Dotação Orçamentária 
02.09000.08.244.0010.257-339030 - DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO CRAS / 1.660.000 
 

Valor total: 2.230,00 
 
 
 
Data da Assinatura 06/03/2023 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


